
Afganistan, lata 70. Dwunastoletni Amir, syn 
zamożnego Pasztuna z Kabulu, wychowuje sie w domu bez kobiet. By zyskać uznanie w 
oczach ojca, wygrywa zawody latawcowe. Pomaga mu w tym starszy o rok Hasan, 
służący i towarzysz zabaw. Amir jest świadkiem, kiedy na Hasana napada banda 
miejscowych chłopaków pod wodzą psychopatycznego Asefa, który gwałci chłopca. Z 
tchórzostwa i wyrachowania nie staje w jego obronie, a nawet doprowadza do sytuacji , 
w której Hasan musi  opuścić ich dom. 
Ćwierć wieku później dorosły Amir mieszka w USA, gdzie po wkroczeniu wojsk 
radzieckich do Afganistanu wyemigrował wraz z ojcem. Nie odstępuje go poczucie winy, 
świadomość własnej zdrady. Los daje mu szansę, by dokonać zadośćuczynienia. Musi 
zdobyć się na odwagę i powrócić do rządzonego przez talibów Kabulu, aby ocalić nie 
tylko siebie...  źródło opisu: http://www.wydawnictwoalbatros.com, źródło okładki: 
http://www.wydawnictwoalbatros.com 

Światowy i krajowy bestseller. Przejmujący 
prawdziwością opisów pamiętnik narkomanki. Christiane F. opowiada swoją historię 
oraz dzieje rówieśników, przyjaciół, często bardzo młodych narkomanów, z których 
wielu tragicznie kończy życie, nie mogąc zerwać z nałogiem.  

 źródło opisu: http://iskry.com.pl/,  źródło okładki: http://iskry.com.pl/ 

http://www.wydawnictwoalbatros.com/
http://www.wydawnictwoalbatros.com/
http://iskry.com.pl/


Najnowsza książka Cassandry Clare ze świata 
Nocnych Łowców.  
Zbiór opowiadań jak nigdy przedtem przybliża wielbicielom „Darów Anioła” i 
„Diabelskich Maszyn” postać czarownika Magnusa Bane’a, którego uwodzicielska 
osobowość, ekstrawagancki styl i cięty dowcip oczarowały fanów bestsellerowych cykli.  

 źródło opisu: http://www.mag.com.pl/ksiazka/173, źródło okładki: 
http://www.mag.com.pl/ksiazka/173 

Doskonale skonstruowany kryminał, gęsta atmosfera 
małej społeczności i zagadki z przeszłości, które nigdy nie miały ujrzeć światła 
dziennego. 
 
W mroźny zimowy poranek na skraju mazurskiej wsi zostaje znalezione ciało 
zakonnicy. Początkowo wydaje się, że kobietę potrącił samochód. Szybko okazuje się 
jednak, że ktoś ją zabił i potem upozorował wypadek. Kilka dni później ginie kolejna 
osoba. Ofiary nie wydają się być ze sobą w żaden sposób związane.  
Zaczyna się wyścig z czasem. Policja musi odnaleźć mordercę, zanim zginą następne 
kobiety.  
Śledztwo ujawnia tajemnice mrocznej przeszłości zakonnicy, przy okazji odkrywając też 
mniejsze lub większe przewiny mieszkańców sielskiej – tylko na pozór – miejscowości.  

 źródło opisu: materiały wydawnictwa, źródło okładki: materiały wydawnictwa  - Cz. 1 
Cyklu - Lipowo 

http://www.mag.com.pl/ksiazka/173
http://www.mag.com.pl/ksiazka/173


Wstrząsająca, autentyczna historia dziewczyny, 
która od dziesięciu lat walczy z anoreksją. Jako dwudziestolatka po sześciu 
hospitalizacjach i kilku próbach samobójczych postanowiła opowiedzieć o koszmarze 
choroby. Punktem zwrotnym okazała się śmierć bliskiej jej osoby, także chorującej na 
zaburzenia jedzenia. Aby ostrzec innych, Karolina Otwinowska wyciągnęła na światło 
dzienne najintymniejsze szczegóły swego życia z chorobą i opisała z okrutną 
dokładnością kodeks wyniszczającej ciało i duszę anoreksji.  

 źródło opisu: Wydawca 

Książka nagrodzona tytułem Książki Roku 2016 
lubimyczytać.pl w kategorii Autobiografia, biografia, wspomnienia. Ksiądz Jan 
Kaczkowski to nie tylko Życie na pełnej petardzie, ale też setki kazań wygłoszonych w 
całej Polsce i poza jej granicami. Książka ta to wybór tych, które jego zdaniem najlepiej 
pokazują najbliższe mu tematy: wierność sumieniu, odwaga, wewnętrzna uczciwość, 
pokonywanie własnych słabości, budowanie bliskości i autentycznych relacji. Niezależnie 
od tego, czy były wygłoszone dla tłumów, które przychodziły na jego msze, czy dla 
pacjentów hospicjum w Pucku i ich rodzin, widzimy w nich księdza Jana, który dzieli się 
tym, co dla niego najważniejsze. 
Książka zawiera też rekolekcje z księdzem Janem "Herod, Piłat, setnik i inni" oraz 
przewodnik po dobrej spowiedzi.  

 źródło opisu: http://www.wydawnictwowam.pl/, źródło okładki: 
http://www.wydawnictwowam.pl/ 

http://www.wydawnictwowam.pl/


Wybucha II wojna. Siedemnastoletnia Tatiana 
błyskawicznie staje się dorosła. Podczas blokady Leningradu jest podporą dla całej 
rodziny. Wielką miłością do Aleksandra, młodego oficera, nie ma kiedy się nacieszyć. 
Gdy chłopak, skrywający politycznie niebezpieczną tajemnicę, nagle znika, Tatiana jest 
w ciąży i udaje się w głąb Rosji, by odnaleźć ukochanego. Wspaniała historia uczucia, 
które pozwoliło przetrwać wojenny koszmar.  

 źródło opisu: http://wydawnictwoswiatksiazki.pl/, źródło okładki: 
http://wydawnictwoswiatksiazki.pl/ 

Książka nominowana w Plebiscycie Książka Roku 
2015 lubimyczytać.pl w kategorii Literatura obyczajowa i romans. 
Życie Allyson jest poukładane, zaplanowane, uporządkowane. Okazuje się jednak, że 
wystarczy jeden dzień, a wszystko może się zmienić. Ostatniego dnia swoich 
europejskich wakacji Allyson poznaje Willema, obiecującego młodego aktora i wolnego 
ducha. Willem rożni się Allyson pod każdym względem. Kiedy jednak namawia ją, aby 
zmieniła swoje plany i pojechała z nim do Paryża, Allyson się zgadza... Ta spontaniczna, 
nietypowa dla niej decyzja rozpocznie dzień pełen ryzyka i romansu, wyzwolenia i 
intymności. Nadchodzące 24 godziny mogą zmienić życie Allyson na dobre...  

 źródło opisu: Google 

http://wydawnictwoswiatksiazki.pl/

